UBND HUYỆN THỌ XUÂN

PHÒNG LAO ĐỘNG - TBXH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /LĐTBXH - LĐVL
V/v tuyển lao động đi làm việc có

thời hạn ở nước ngoài Công ty CP

Cung ứng Nhân lực Hà Thành.

Thọ Xuân, ngày       tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Trung tâm Văn Hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 672/SLĐTBXH-LĐVL ngày 27/02/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tuyển lao động đi làm việc có thời

hạn ở nước ngoài Công ty CP Cung ứng Nhân lực Hà Thành, Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội huyện Thọ Xuân đề nghị:

 1. Trung tâm Văn Hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch thông báo nhu cầu

tuyển dụng lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài Công ty CP Cung ứng

Nhân lực Hà Thành theo nội dung Công văn số 672/SLĐTBXH-LĐVL của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội trên hệ thống truyền thanh để người lao động

được biết, đăng ký tham gia.

2. UBND các xã, thị trấn thông tin, tuyên truyền trên hệ thống truyền

thanh, trang thông tin điện tử các nội dung về tuyển lao động tại Công văn số

672/SLĐTBXH-LĐVL của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để người dân

trên địa bàn được biết. Phối hợp với Công ty CP Cung ứng Nhân lực Hà Thành

tổ chức tư vấn, tuyển chọn lao động trên địa bàn đưa đi làm việc theo quy định.

(Gửi kèm theo Công văn số 672/SLĐTBXH-LĐVL của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội)

Rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận

- Như trên (phối hợp);

- PCT Nguyễn Xuân Hải (báo cáo);

- Lưu: LĐTBXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thị Ngân

		nganht.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T08:42:03+0700

		2023-03-29T08:44:49+0700

		2023-03-29T08:45:03+0700

		nganht.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T08:45:25+0700